
CODIGO DESCRIPCION

CF‐C50S DETECTOR OPTICO TERMICO CONVERNCIONAL

CF‐PUCAY PULSADOR ANALOGICO LYON

CF‐SILVER12ROJ CENTRAL CONVENCIONAL  12 ZONAS SILVER ROJA

DS‐UPS1000‐X UPS 1000VA/600W A 6 SALIDAS 6 SALIDAS 1 BATERIAS 12VDC 9AMP 120V

DS‐UPS600‐X UPS 600VA/360W 6 SALIDAS 120V

FZ‐FPP‐T1200 GENERADOR ELECTRICO DE BATERIA LMFP DE 1200W

FZ‐FPP‐T300 GENERADOR ELECTRICO DE BATERIA LMFP DE 300W

FZ‐FPP‐T700 GENERADOR ELECTRICO DE BATERIA LMFP DE 700W

FZ‐FVP‐6630B PROTECTOR DE AIRES ACONDICIONADOS 880J/6600W, 30A, 4HP 220V

FZ‐FX‐2200LCD UPS FORZA INTERACTIVO 2200VA/1200W CON PANTALA A 6 SALIDAS 120V

NL‐PLACA2S‐M NEW‐4000022   PLACA DE 2 SERVICIOS MARFIL

NL‐UTP‐CCTV‐CAT5INTA NEW‐9805642‐B  CABLE UTP CAT 5E 305 MTS CCTV 25AWG INTERIOR AZUL NEWLINK

NL‐UTP‐CCTV‐CAT5INTG NEW‐9805641‐B  CABLE UTP CAT 5E 305 MTS CCTV 25AWG INTERIOR GRIS NEWLINK

PA‐K656   TECLADO TOUCH 192 ZONAS CON PANTALLA LCD

PA‐PMD85   DET DE MOV INALAMBRICO EXT 11MTS PET 18KG

PA‐REM101 CONTROL REMOTO 1 BOTON PARADOX

PA‐RX1   RECEPTOR INALAMBRICO PARA SP

PA‐SP5500   SPECTRA CENTRAL 5 ZONAS EXP 32 2 PARTICI

PA‐SR230   SIRENA EXTERIOR INALAMBRICA CON LUZ

PA‐TM70   TECLADO TOUCH 7" PARADOX NEGRO

PS‐GW‐MIN10000TL‐X(WIFI‐X) INVERSOR 10000WATTS 120V  CON CARGADOR SOLAR Y MONITOREO WIFI

PS‐LS1021 INVERSOR OFF GRID 1000WATTS 120V 12VDC CON CARGADOR SOLAR

PS‐M‐EP30‐1512‐LV2 INVERSOR OFF GRID 1500WATTS 120V 12VDC CON CARGADOR DE BATERIA DE PARED

PS‐M‐EP30‐3024 LV2 INVERSOR OFF GRID 3000WATTS 120V 24VDC CON CARGADOR DE BATERIA DE PARED

PS‐M‐LP16‐48100 BATERÍA DE LITIO LIFEPO4 5KW 51V ‐ 100A

PS‐M‐LP16‐48200 BATERÍA DE LITIO LIFEPO4 10KW 51V ‐ 200A

PS‐M‐PH11‐6KL2‐US INVERSOR ON/OFF GRID HYBRIDO 6KW 120V/240V 48VDC INCLUYE MODULO WIFI

PS‐M‐PV29‐3024‐LHP INVERSOR SOLAR OFF‐GRID 3KW ‐ 24VDC  ‐ 110VAC

PS‐M‐PV33‐6048‐TLV INVERSOR SOLAR OFF‐GRID SPLIT PHASE 110/220 ‐ 6KW ‐ 48VDC

PS‐M‐PV39‐12048‐TLV INVERSOR SOLAR OFF‐GRID SPLIT PHASE 110/220 ‐ 12KW ‐ 48VDC

PS‐PLV3K‐48PL INVERSOR OFF GRID 3000WATTS 120V 48VDC CON CARGADOR SOLAR MPPT DE PARED

PS‐PMS200W CELDAS SOLARES MONOCRISTALINAS DE 200 WATTS

PPA‐A36395 SEMAFORO AUDIOVISUAL SINALEIRA LUX

PPA‐A408037 SIRENA 120DB DE 10 A 15VDC 

PPA‐COMPACT‐CR PPA‐A408168 GENERADOR DE CERCA ELELCTRICA COMPACT CR

PPA‐E02244102 DZ STARK 600 ANALOGO 127V 60HZ (Z14)



PPA‐E08163000
BARRERA VEHICULAR AUTOMATICA KD2 LEGERO DIGITAL 220V ‐ 50HZ/60HZ ‐ 1 A 3 MTS 

NARANJA

PPA‐E09195003 CONJUNTO DE MOTOR DE GIRO PARA PUERTA BATIENTE INTERIOR BRUSHLESS 24V

PPA‐F08154005 BARREIRA VEHICULAR AUTOMATICA K10 BRUSHLESS 24V BIV. ‐ 2,50 A 4,50MTS NARANA

PPA‐SHOCK‐BATTERY PPA‐A408020 GENERADOR DE CERCA ELETRICA SHOCK BATTERY PPA

PT‐COM‐AX65L PANEL DE ALARMA COMUNITARIA LINSEG AX 65L ‐ Incluye 1 RF 5

PT‐LTS LETRERO DE ADVERTENCIA

ST‐12V‐7AMP   BATERIA RECARGABLE 12VDC 7AMP

ST‐12V‐9AMP   BATERIA RECARGABLE 12VDC 9AMP

ST‐D‐EM02 F‐101S ESTACION MANUAL METALICA ROJA

ST‐EPA‐73S EPA‐73S SIRENA CON LUZ 12VDC

ST‐L‐BE02 EEB‐502  BOTON PULSADOR DE EMERGENCIA

XT‐ADAS‐SX ADAPTADOR SC/APC MONOMODO SÍMPLEX CON MARCO, EMBALAJE EN BLÍSTER,

XT‐ADLCLC‐DX‐MM ADAPTADOR LC/PC OM3 MULTIMODO DÚPLEX

XT‐ADLCLC‐SX‐MM ADAPTADOR LC/PC OM3 MULTIMODO SÍMPLEX

XT‐ADSC‐SC‐SX‐MM ADAPTADOR SC/UPC OM3 MULTIMODO SÍMPLEX

XT‐ADSC‐SX‐SM ADAPTADOR SC/UPC MONOMODO SÍMPLEX CON MARCO, EMBALAJE EN BLÍSTER,

XT‐ADSS‐24FO‐2D‐S120
Cable de Fibra óptica ADSS 24 hilos FO G652D MDPE chaqueta negra con protección UV 

y protección antifúngica spam 120 metros 4km/tambor

XT‐ASU‐12FO Cable de Fibra óptica ASU 12 hilos FO G652D cubierta PE spam 100 metros 3km/tambor

XT‐ESC250D‐APC CONECTOR RÁPIDO DE CAMPO SC/APC,

XT‐FFS‐2‐C ROSETA FTTH 2 PUERTOS SC PLÁSTICO ABS CARGADO CON 2 ADAPTADORES SC/UPC

XT‐FPX‐P2‐1U‐12PTS Distribuidor de fibra óptica  ODF rack 19", 1U, panel fijo, 12 puertos vacios,

XT‐FPX‐P2‐1U‐24PTS Distribuidor de fibra óptica  ODF rack 19", 1U, panel fijo, 24 puertos vacios,

XT‐GJFJV‐12FO‐O3
Cable de fibra óptica de distribución multipropósito GJFJV 12 hilos FO OM3 interior‐

exterior cubierta negra LSZH 1km/tambor

XT‐GJFJV‐6FO‐O3
Cable de fibra óptica de distribución multipropósito GJFJV 6 hilos FO OM3 interior‐

exterior cubierta negra LSZH 1km/tambor

XT‐HGT‐16A
Caja de terminación FTTH IP65 16 puertos 16 adaptadores SC/APC y 1pc Repartidor PLC 

1x16 SC/APC G657A1 900μm

XT‐HGT‐FOSC‐BHD‐M9
Caja de empalme de fibra óptica termocontraíble tipo domo 1 bandeja de empalme de 

24 hilos FO 9 puertos con válvula pared/poste

XT‐JCD‐16‐I4
Caja de terminación FTTH 16 puertos IP68 Splitter 1x16 SC/APC 16 adaptadores SC/APC 

4 bandejas de empalme 2 accesorios metálicos de instalación

XT‐MC‐SMSM‐DX131015SC
MEDIA CONVERTER 1,25 GBPS, SM/SM, DUPLEX 50/125, 1310 NM, 15 KM, 1 SC/UPC 

1000M, 1 

XT‐PATALAS‐2D‐2MM‐2M
Cable Patchcord fibra óptica LC/APC ‐ SC/APC G652D Monomodo simplex 2mm chaquea 

amarilla LSZH 2 mts

XT‐PATLCLC‐O3SX3MM2M
Cable Patchcord fibra óptica LC/UPC ‐ LC/UPC OM3 multimodo simplex 3mm chaqueta 

LSZH aqua 2 mts

XT‐PATLCLC‐O3SX3MM5M
Cable Patchcord fibra óptica LC/UPC ‐ LC/UPC OM3 multimodo simplex 3mm chaqueta 

LSZH aqua 5 mts

XT‐PATLCSC‐2DSX2MM2M
Cable Patchcord fibra óptica LC/UPC ‐ SC/UPC G652D Monomodo simplex 2mm 

chaqueta amarilla LSZH 2 mts

XT‐PATLCSC‐2DSX2MM5M
Cable Patchcord fibra óptica LC/UPC ‐ SC/UPC G652D Monomodo simplex 2mm 

chaqueta amarilla LSZH 5 mts

XT‐PATLCSC‐O3SX3MM2M
Cable Patchcord fibra óptica LC/UPC ‐ SC/UPC OM3 multimodo simplex 3mm chaqueta 

LSZH aqua 2 mts

XT‐PATLCSC‐O3SX3MM5M
Cable Patchcord fibra óptica LC/UPC ‐ SC/UPC OM3 multimodo simplex 3mm chaqueta 

LSZH aqua 5 mts

XT‐PATSC‐2DDX2MM2M
CABLE PATCHCORD FIBRA ÓPTICA SC/UPC ‐ SC/UPC G652D MONOMODO DUPLEX 2MM 

CH AMARILLA LSZH 2MTS

XT‐PATSC‐OM3DX2MM2M
CABLE PATCHCORD FIBRA ÓPTICA SC/UPC ‐ SC/UPC OM3 MULTIMODO DUPLEX 2MM 

CHAQUETA LSZH AQUA 2 MTS



XT‐PATSC‐OM3SX2MM2M
CABLE PATCHCORD FIBRA ÓPTICA SC/UPC ‐ SC/UPC OM3 MULTIMODO SIMPLEX 2MM 

CHAQUETA LSZH AQUA 2 MTS

XT‐PIGSC‐A2‐SX‐2M
CABLE PIGTAIL FIBRA ÓPTICA SC/UPC G657A2 MONOMODO 900µM CHAQUETA 

AMARILLA LSZH 2 MTS

XT‐PLC1X16‐AS
Splitter PLC 1x16 SC/APC G657A1 900µm entrada color blanco salida colores 

internacionales

XT‐PLC1X4‐AS
Splitter PLC 1x4 SC/APC G657A1 900µm entrada color blanco salida colores 

internacionales

XT‐PLC1X8‐AS Splitter PLC 1x8 SC/APC G657A1 900µm entrada color blanco salida colores 

internacionales

XT‐PROTEC‐SLEEVES Mangas de protección contra fusión de 60 mm x 1 mm

XT‐SFPTR10GSM131020LCDX Módulo SFP+ 10 GB/SM 1310nm 20Km LC‐Duplex

XT‐TM‐27 CORTADORA DE PRESICIÓN PARA FIBRA ÓPTICA MONOMODO Y MULTIMODO

XT‐WMG6609
WMG6609 GABINETE ABATIBLE 9UR XTRING DESARMADO PUERTA DE VIDRIO 

600*(500+100)MM

XT‐WMG6612
WMG6612 GABINETE ABATIBLE 12UR XTRING DESARMADO PUERTA DE VIDRIO 

600*(500+100)MM

ZK‐1.50HD‐C CABLE HDMI 1.5MTS 4K

ZK‐15HD‐C CABLE HDMI 15MTS 4K

ZK‐9500   LECTORA DE HUELLA DIGITAL PARA ENROLAR

ZK‐C‐LL‐01 CHAPA ELECTRICA 12VDC CON BOTON

ZK‐D2180   ARCO DETECTOR DE METALES 18 ZONAS

ZK‐FACEDEPOT‐4A LECTOR FACIAL CON HUELLA Y PROXIMIDAD PANTALLA 4,3"

ZK‐LM‐1802 CERRADURA ELECTROMAGNETICA 270LB

ZK‐SENSEFACE‐3A
LECTOR FACIAL PANTALLA TOUCH 2,8 CON HUELLA PARA CONTROL DE ACCESO Y 

ASISTENCIA

ZK‐SENSEFACE‐M2F‐LR
TERMINAL BIÓMETRICO TIEMPO Y ASISTENCIA, FACIAL, HUELLA Y PROXIMIDAD CON 

BATERÍA

ZK‐SENSEFP‐M1‐B TERMINAL BIÓMETRICO TIEMPO Y ASISTENCIA, HUELLA Y PROXIMIDAD CON BATERIA

ZK‐SENSEFP‐M2‐B TERMINAL BIÓMETRICO TIEMPO Y ASISTENCIA, HUELLA Y PROXIMIDAD

ZK‐SPEEDPALM‐V5L
LECTOR FACIAL PANTALLA TOUCH 2,8" CON HUELLA  PARA CONTROL DE ACCESO Y 

ASISTENCIA

ZK‐VT07‐B01‐W PANTALLA DE VIDEO PORTERO 7" WIFI ‐ ZK

ZK‐WD‐015 CAJA DE PASO PVC LISA 150X150X70 MM 


